BANCA PRIVADA :
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORIA
SEPTIEMBRE 2019

(En Millones de Balboas)

VALORES NEGOCIABLES

VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA
VALORES AL VENCIMIENTO

VALORES PERMANENTES

TOTAL

2017
Diciembre
158.66
4,313.23
717.35
363.63
5,552.88

2018
Septiembre = Diciembre
147.25 169.04
4,297.55  4,325.40
1,120.10 1,110.89
409.85 597.58
5974.74  6,202.90

2019
Septiembre
260.56
4,345.81
1,236.84
636.05
6,479.25

2019-11-21




