

BANCA PRIVADA
SALDOS DE INVERSIONES LOCALES POR CATEGORÍA
SEPTIEMBRE 2019
(En Millones de Balboas)

	2017	2018		2019
	Diciembre	Septiembre	Diciembre	Septiembre
VALORES NEGOCIAZBLES	158.66	147.25	169.04	260.56
VALORES DISPONIBLE PARA LA VENTA	4,313.23	4,297.55	4,325.40	4,345.81
VALORES AL VENCIMIENTO	717.35	1,120.10	1,110.89	1,236.84
VALORES PERMANENTES	363.63	409.85	597.58	636.05
TOTAL	5,552.88	5,974.74	6,202.90	6,479.25